

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 037-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
 Fecha: 20 de Setiembre de 2024

FECHA: 20/09/2024
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES							
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
SERVICIO DE FABRICACION E INSTALACION DE REJA EN PISO 1 DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
1	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	S52.60.0013.0079	SERVICIO DE FABRICACION E INSTALACION DE REJA EN PISO	23 2 4 2 1	S/.	10,000.00	SERVICIO					1	S/.	10,000.00
ADQUISICION DE KITS ESCOLARES PARA NIÑOS Y NIÑAS DE LAS FAMILIAS QUE PARTICIPARAN EN LA CHARLAS DE PAUTAS DE CRIANZA Y TERAPIAS PSICOLOGICAS -CAMPAÑA DE ATENCION MULTIDISCIPLINARIA: ASESORIA Y ASISTENCIA SOBRE LA LEY 30364 EN EL DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SACHEZ CARRIÓN																
1	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.72.0003.0120	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 88 HOJAS	23 1 5 1 2	S/.	5.00	UNID					50	S/.	250.00
2	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B89.03.0005.0016	CARTUCHERA DE TETRON KODRA	23 1 5 1 2	S/.	9.00	UNID					50	S/.	450.00
3	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.60.0004.0045	LAPIZ NEGRO N° 02 C/BORRADOR	23 1 5 1 2	S/.	0.99	UNID					50	S/.	49.50
4	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.60.0001.0022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23 1 5 1 2	S/.	0.99	UNID					50	S/.	49.50
5	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.60.0001.0002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23 1 5 1 2	S/.	0.99	UNID					50	S/.	49.50
6	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.11.0001.0039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23 1 5 1 2	S/.	0.85	UNID					50	S/.	42.50
7	18/09/2024	1	ADMINISTRACION DEL MODULO DE VIOLENCIA	B71.50.0019.0020	REGLA DE PLASTICO 20 CM	23 1 5 1 2	S/.	0.80	UNID					50	S/.	40.00
ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD - 2° AÑO - IOARR N° 2638928																
1	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.3271.0008	CREDENZA	26 3 2 1 2	S/.	750.00	UNID					7	S/.	5,250.00
2	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.4842.0001	MESA PARA IMPRESORA (DISEÑO FLAGRANCIA)	26 3 2 1 2	S/.	450.00	UNID					1	S/.	450.00
3	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0029	MESA PARA IMPRESORA (M4)	26 3 2 1 2	S/.	340.00	UNID					2	S/.	680.00
4	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0060	MESA PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	26 3 2 1 2	S/.	350.00	UNID					7	S/.	2,450.00
5	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0060	MESA PARA ESCANER EN CDG	26 3 2 1 2	S/.	400.00	UNID					2	S/.	800.00
6	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0138	MESA RECTANGULAR PARA CAMARA GESELL	26 3 2 1 2	S/.	750.00	UNID					1	S/.	750.00
7	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0123	MESA REDONDA MEDIANA PARA CAMARA GESELL	26 3 2 1 2	S/.	420.00	UNID					1	S/.	420.00
8	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.5056.0050	MESA REDONDA PEQUEÑA PARA CAMARA GESELL	26 3 2 1 2	S/.	400.00	UNID					1	S/.	400.00
9	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.3745.0250	ESCRITORIO PARA ESPECIALISTA EN CAMARA GESELL	26 3 2 1 2	S/.	550.00	UNID					1	S/.	550.00
ADQUISICION DE SWITCH DE COMUNICACIONES PARA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CSJLL																
1	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B95.22.8117.0006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	26 3 2 3 3	S/.	9,675.00	UNID					1	S/.	9,675.00
ADQUISICION DE SILLONES Y SILLAS FIJAS DE METAL (ACUERDO MARCO) PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD - 2° AÑO - IOARR N° 2638928																
1	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	26 3 2 1 2	S/.	250.00	UNID					2	S/.	500.00
2	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.8933.0001	SILLON GIRATORIO DE METAL CON BRAZOS TIPO PRESIDENCIAL - SILLON PARA MAGISTRADO	26 3 2 1 2	S/.	450.00	UNID					7	S/.	3,150.00
ADQUISICION DE 5 SILLONES GERENCIALES (ACUERDO MARCO) PARA DESPACHOS DEL MÓDULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD - PROGRAMA PRESUPUESTAL N° 0067 CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES DE FAMILIA, CON RESPECTO A LA META N° 0004																
1	13/09/2024	1	COORDINADOR DE FAMILIA	B74.64.8390.0043	SILLON GIRATORIO DE METAL CON BRAZOS TIPO PRESIDENCIAL - SILLON PARA MAGISTRADO	26 3 2 1 2	S/.	950.00	UNID					5	S/.	4,750.00
ADQUISICION DE ESCANER DE ALTO RENDIMIENTO (CONVENIO MARCO) PARA LA IMPLEMENTACION DE LOSORGANOS JURISDICCIONALES QUE FORMARAN PARTE DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I , DE LA CSJLL																
1	13/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.08.0050.0001	ESCANER DE ALTO RENDIMIENTO	26 3 2 3 1	S/.	35,550.00	UNID					2	S/.	71,100.00
ADQUISICION DE BATERIAS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES BFC-635, EGD-821, EGW-348, B6F-267 y T5F-554 (CONVENIO MARCO) DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
1	17/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B28.34.0006.0056	BATERIAS DE MEDIDAS (LARGO x ANCHO x ALTO): 277 x 175 x 172 mm	23 1 6 1 1	S/.	305.00	UNID					1	S/.	305.00
2	17/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B28.34.0006.0055	BATERIAS DE MEDIDAS (LARGO x ANCHO x ALTO): 303 x 173 x 225 mm	23 1 6 1 1	S/.	420.00	UNID					2	S/.	840.00
3	17/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B28.34.0006.0175	BATERIAS DE MEDIDAS (LARGO x ANCHO x ALTO): 235 x 127 x 222 mm	23 1 6 1 1	S/.	350.00	UNID					1	S/.	350.00
4	17/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B28.34.0006.0054	BATERIAS DE MEDIDAS (LARGO x ANCHO x ALTO): 303 x 173 x 225 mm	23 1 6 1 1	S/.	420.00	UNID					1	S/.	420.00
ADQUISICION DE COMPUTADORAS PORTATILES (CONVENIO MARCO) PARA LOS ORGANOS ESPECIALIZADOS DE LA NUEVA LEY LABORAL DE TRABAJO DE LA SEDE DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD																
1	19/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NLPT	B74.08.0500.0001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26 3 2 3 1	S/.	4,500.00	UNID					4	S/.	18,000.00
ADQUISICION DE LLANTAS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES EGW-348, EGD-811 Y T5F-554 DE LA CSJLL																
1	19/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B94.08.0013.0263	Camioneta Nissan Frontier de placa EGW-348255-60 R 18, Radial, todo terreno	23 1 6 1 1	S/.	550.00	UNID					2	S/.	1,100.00
2	19/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B94.08.0013.0263	Camioneta Nissan Frontier de placa EGW-348255-60 R 18, Radial, Mixta	23 1 6 1 1	S/.	550.00	UNID					2	S/.	1,100.00
3	19/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B94.08.0013.0355	Mnivan Toyota Hiace de placa EGZ-811 195 R 15 C, Radial, Mixta	23 1 6 1 1	S/.	350.00	UNID					4	S/.	1,400.00
4	19/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B94.08.0013.0022	Auto Hyundai de placa T5F-554 185-70 R 14, Radial, Pistera	23 1 6 1 1	S/.	300.00	UNID					4	S/.	1,200.00
													General en S/.		S/.	
															136,571.00	

1. La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2. En Caso la solicitud de modificacion corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del articulo 27 d ela Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

3. La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad